
HCL nr. 72 din 29 septembrie 2011

hcl_072_2011.html[15/12/2018, 01:18:25]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA NR. 72

din 29 septembrie 2011
 

privind punerea la dispoziţia proiectului „Sistem de management integrat al deşeurilor în judeţul Suceava” a
terenurilor, necesare construirii platformelor de colectare a deşeurilor

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 29.09.2011;         
                                                                       

Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 15912 din 23.09.2011;
- Raportul Serviciului Poliţia locală – Compartiment mediu, înregistrat la nr. 15913/23.09.2011;
- Raportul Serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc  înregistrat la nr.

15914/23.09.2011;
- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului local;
- Adresa Consiliului Judeţean Suceava nr. 14475/22.08.2011;
- Prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu modificările şi completările ulterioare;
- În temeiul art. 36 alin. (2) lit. „c”,  alin (6) lit. „a” pct.14 şi al art. 45 alin. (3) din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale,

republicată cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 
Art.1. Se aprobă punerea la dispoziţia proiectului ”Sistem de management integrat al deşeurilor în judeţul Suceava”, până în anul 2037, a

terenurilor în suprafaţă totală de 216 mp, necesare construirii platformelor de colectare a deşeurilor, având datele de identificare prezentate în anexa
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Terenurile identificate potrivit art.1 se află în domeniul public al municipiului Câmpulung Moldovenesc şi sunt disponibile exclusiv
pentru realizarea obiectivului propus în proiect.

Art.3. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 
Cristian Cuciurean

 

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 72 din 29 septembrie 2011


